Неделно планирање за перод од 6-10.04.2020
Понеделник 6.04.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Права и одговорности
Тема: Изразување и творење
Цел: да знае дека секој човек има права и одговорности, да знае дека од неговите права произлегуваат и неговите одговорности 

Мтематика
Наставна содржина: Ги препознава едноставните односи меѓу формите
Тема: : Геометрија и решавање проблеми
Цел: Групира, именува  и  опишува  3Д форми

Природни науки
Наставна содржина: Правење сончеви часовници
Тема: Ден и ноќ 
Цел: да препознаваат како се движи Сонцето во текот на денот


Вторник 7.04.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Опис на предмет –Избери сам и опиши
Тема: Изразување и творење
Цел: да се оспособува правилно да искажува реченици, да ги подредува правилно зборовите во реченицата и да се оспособува правилно да раскажува и да опишува

Македонски јазик 
Наставна содржина: Расказ – Силата на зборовите
Тема: Читање литература и лектира 
 Цел: да ја сфатат содржината на расказот, да се развие трајно интересирање за читање и разбирање на расказ, да ги воведеме во начинот на издвојување на пораката, поуката на расказот

Математика 
Наставна содржина: Ги препознава сите монети и банкноти
Тема: Мерење и решавање проблем
Цел: Ги препознава и ја знае вредноста на сите монети и банкноти

Музичко образование
Наставна содржина: песна ’’Пчелка ” 
Тема: Основи на детското музичко творештво
Цел: се оспособува за чисто и мелодиско ритмичко пеење на песната

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Танцова игра со музика
Тема: Игри
Цел: се поттикнува за музичко изразување со движење


Среда 8.04.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Човекот и природата – пишување Еко пораки
Тема: Почетно читање и пишување
Цел: да се оспособи за составување и пишување на пораки за екологијата

Математика
Наставна содржина: Користи систем на обележување пари до 100 денари
Тема: Мерење и решавање проблем
Цел: Умеам да собирам монети и банкноти

Физичко и здарвствено образование 
Наставна содржина: Штафетни игри – фрлање во кош
Тема: Игри
Цел: увежбува фрлање и фаќање преку пречки и различни предмети

Општество II 2 одд.
Наставна содржина: Моето слободно време  
Тема: Мојот дом  
Цел:. знае како да го користи своето слободно време

Четврток 9.04.2020
Ликовно образование 
Наставна содржина: Боја – контраст на боја Папагал
Тема: Сликање
Цел: да развива чувство за линија и боја и да ја применува во ликовна целина

Македонски јазик
Наставна содржина: Обработка на текстот Девојчето со куклата 
Тема: Читање литература и лектира
Цел: учениците да ја разбираат содржината на текстот, 
да увежбуваат и усовршуваат изразно читање 

Математика
Наставна содржина: Го одредува збирот на монети и банкноти потребни да се плати одреден износ до 100 денари и го пресметува кусурот
Тема: Мерење и решавање проблем
Цел: Умеам да собирам монети и банкноти во износ од 100 денари и пресметувам кусур

Општество II 1 одд.
Наставна содржина: Моето слободно време  
Тема: Мојот дом  
Цел: знае како да го користи своето слободно време



Музичко образование II 2 одд.
Наставна содржина: песна ’’Пчелка ” 
Тема: Основи на детското музичко творештво
Цел: се оспособува за чисто и мелодиско ритмичко пеење на песната

Петок 10.04.2020
Македонски јазик 
Наставна содржина: Прераскажување на текстот - Девојчето со куклата 
Тема: Читање литература и лектира
Цел: да се оспособува за прераскажување на текст

Математика  
Наставна содржина: Измислува приказна за поставена задача вклучувајќи ги во тој контекст и парите.
Тема: Мерење и решавање проблем
Цел: Можам да измислам приказна за поставена задача, вклучувајќи ги во тој контекст и парите
Природни науки  
Наставна содржина: Приказни за сенките
Тема: Ден и ноќ
Цел: да го објаснат движењето на  Сонцето во текот на денот и како сенките се менуваат
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Физичко и здравствено образование 
Наставна содржина: Дигање и носење (овошје и зеленчук)
Тема: Основи на гимнастика
Цел: увежбува дигање и носење на предмети, ја развива координацијата и насоченото движење во просторот 

Музичко образование II 1 одд.
Наставна содржина: песна ’’Пчелка ” 
Тема: Основи на детското музичко творештво
Цел: се оспособува за чисто и мелодиско ритмичко пеење на песната


